
2022 年 8 月 4 日 

 

ご販売店様各位 

 

株式会社デンソー 

自動車＆ライフソリューション部 

株式会社デンソーソリューション 

住設・F&O 事業統括部 

 

 

弊社 V2H-充放電器の受注停止と受注分のご納入について 

 

 

謹啓 

 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、弊社 V2H-充放電器の拡販にご尽力賜り厚く御礼申し上げます。 

 

これまで皆様方からのご注文・お引合いに対応すべく数量確保を進めてまいりましたが、

昨今の半導体不足やロックダウン等による混乱の中、想定以上のご注文をいただいており、

供給元にて主要部材が調達困難な状況となってしまったことから対応が困難な状況となっ

ております。 

 

そのため、多大なご迷惑をおかけし誠に申し訳ありませんが、8月 1日（月）からの受注

を停止させていただきます。 

 

また 7 月 30 日（土）迄のご注文分につきましても、納期につきましてはご希望に添えな

い可能性がございます。ご注文ごとの納期につきましては弊社営業より改めてご連絡させて

頂きます。 

 

数量確保に向け交渉を進め、一日でも早くお客様に製品をお届けできるよう 

対応を進めてまいります。 

この度の受注停止・納期変更があることについて、深くお詫び申し上げます。 

 

対象製品：DNEVC-D6075 

 

謹白 


